

A photograph of the exterior of Strinda videregående skole at sunset. The building is modern with large windows and a green entrance. The sky is filled with colorful clouds, and the ground is wet and reflective. A few people are walking in the courtyard.

Tilbake til en mer normal
hverdag i skolen.

Strinda videregående skole, 2022



Tilbake til en mer normal hverdag i skolen.

Regjeringen opphever påbudet om smittevernfaglig forsvarlig drift i covid-19 forskriften. Det betyr at elever og ansatte kan gå tilbake til en mer normal skolehverdag.

(Udir.no)

Overordnede smittevernanbefalinger

Det anbefales normal drift i henhold til overordnede smittevernanbefalinger til befolkningen.

Overordnede smittevernanbefalinger vil begrense spredning av smittsomme sykdommer, inkludert korona.

Anbefalingene er:

- Syke personer skal ikke være på skolen
- God hånd- og hostehygiene
- Godt renhold og god ventilasjon

(Udir.no)

Anbefaling om testing gjelder ikke for elever

Det er anbefalt at voksne tester seg for korona ved nyoppståtte luftveissymptomer.

Testing av personer uten symptomer anbefales ikke.

Elever med symptomer trenger ikke lenger å teste seg.

(Udir.no)



Isolasjonsplikt erstattes med anbefaling om å holde seg hjemme

Det forskriftsfestede kravet til isolasjon oppheves. Det er anbefalt at personer som er smittet med korona holder seg hjemme i fire døgn fra symptomstart, eller fra dagen for positiv test hvis man ikke har symptomer.

Anbefalingen om å holde seg hjemme i fire døgn gjelder ikke for elever. Disse anbefales kun å holde seg hjemme dersom de er syke. De kan gå på skole når de har vært feberfrie i 24 timer.

[Mer info om isolasjon og testing](#) (FHI)

(Udir.no)



Unntaket fra fraværsreglene gjelder ut skoleåret

Unntaket fra fraværsreglene gjelder for hele skoleåret 2021-2022. Elever som har fravær av helsegrunner, skal slippe å gå til fastlegen for å få dokumentert fraværet. Elever under 18 år må likevel legge fram bekreftelse fra en forelder, mens myndige elever kan legge fram egenmelding.

Dersom eleven legger frem bekreftelse fra en forelder eller egenmelding, skal fraværet ikke føres som fravær på elevenes vitnemål og kompetansebevis.

Kravet til dokumentasjon for fravær som skyldes andre forhold enn helsegrunner, er uendret og skal dokumenteres på vanlig måte.

[Les mer om det midlertidige unntaket fra dokumentasjonskravet.](#)

(Udir.no)